ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO
CNPJ N° 83.102.780/0001-08
FONE/FAX: (47) 3385-0487
Rua Celso Ramos, 5070
89.124-000 – BENEDITO NOVO/SC

1 de 1

DECLARAÇÃO DE FUNCIONAMENTO

Declaro para os devidos fins, que a ASSOCIAÇÃO PROTETORA DE ANIMAIS DE BENEDITO NOVO/SC –

APABEN, com sede a Rua Cruz e Souza, 301 – Centro, na cidade de Benedito Novo, Estado de Santa

Catarina, inscrita no CNPJ sob o nº 24.757.504/0001-19, está em pleno e regular funcionamento, há

mais de 12 (doze) meses, cumprindo com suas finalidades estatutárias, sendo a atual diretoria, com

mandato de 16/10/2019 a 16/10/2023, constituída dos seguintes membros:

PRESIDENTE: CAROLINE BERNARDI DE CHAVES

VICE-PRESIDENTE: CRISTIANE MAUS SCHRULL

DIRETOR FINANCEIRO: SILVANA CUNHA PAGANELLI

SECRETÁRIO: ADRIANA MICHELE KLUG

CONSELHO FISCAL

MEMBRO 1: SONIA TOMASONI

MEMBRO 2: SIMONE PRISCILA DA CUNHA

MEMBRO 3: LUCIANE CAROLINE SCHÜTZ RESNER

Era o que se cumpria atestar.

Benedito Novo/SC, 02 de maio de 2023.

___________________________________

ARRABEL ANTONIETA LENZI MURARA

Prefeita Municipal

BENEDITO NOVO/SC

		2023-05-02T09:54:34-0300
	ARRABEL ANTONIETA LENZI MURARA:57687625900